２０２０年６月吉日

関係者各位

2020 年度フレッシュマンエリートキャンプの中止のお知らせ

平素より当連盟の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、当連盟では毎年 6 月に選手の人間力向上、競技力向上、エリート意識を植え付ける

とともに学生アスリートとしての意識向上、コンディショニング知識の習得を目的に育成

部、競技力向上推進委員、医科学部会が主体となりフレッシュマンエリートキャンプを行っ

ております。

しかしながら、今般大きな問題となっている新型コロナウイルスの影響を受け、こうした

状況の中で 2020 年度フレッシュマンエリートキャンプについては、開催することが難しい

と判断し、「開催中止」といたしました。

皆様のご期待に副えなかったことは誠に残念でありますが、当連盟としましては、今後も

当連盟に所属している指導者・選手の育成強化を行うべく、関係各位のご指導、ご鞭撻を頂

きながら邁進する所存でございます。何卒ご理解の上、今後とも当連盟の活動に対して引き

続きご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

一般社団法人関東大学バスケットボール連盟